
Contacto

Correo Electrónico ssgg.buzon.inss@seg-social.es

Dirección Postal

General Marina, 18
(52001) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 52/CM-1550/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2022 a
las 17:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección Provincial de Melilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EmqWJppmfnIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de traslado de mobiliario y pintura de la primera planta del CAISS.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/09/2022 durante 12 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EmqWJppmfnIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=74b30d5d-9b83-4d26-b326-090420beed14


Ofertas recibidas 1

Abdelkader Karba
Identificador empresa X3505106K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.872 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/09/2022 a las 19:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán por escrito, mediante correo electrónico a la dirección
ssgg.buzon.inss@seg-social.es o mediante entrada en registro general de la Entidad, antes de la finalización del día
15/09/2022, a las 19:00 horas.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UnbFtDsCWlKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009394234 |  2022-179916 | Thu, 22 Sep 2022 17:01:36:091 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32083329516128394354429891436350762512 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UnbFtDsCWlKiEJrVRqloyA%3D%3D

